
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  SN S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 2 8 1

25

0
12
23

1
14
25

2
16

5
17

6
18

8
22

Auszeit

8:10
17:18

Ende
13:00 B  HH R

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 4 5 2

21

╳

10
20

1
12
21

3
14

4
15

6
18

7
19

Auszeit

10:12
19:21

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  HH S

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 4 5 2

188 3
12:18 12:18

0
7
17

2
10
18

3
11

4
12

5
14

6
16

Auszeit

6:10

Ende
13:26 A  SN R

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 2 8 1

25

╳

13
22

1
14
23

4
15
25

5
16

7
18

8
21

Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK II männlich
Männer

A  SN - Landesgymnasium für Sport Leipzig vs.
HH - Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg B

Spiel 213 03.05.2023 12:30 Uhr
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A  SN 8/14
1 Jeske, Niclas X
2 Wiese, Bela X
3 Bornemann, Paul X
4 Lepski, Hannes X
5 Pfeifer, Jannis X
6 Preußler, Rick
7 Blüthner, Jordan X
8 Wagner, Justus X
A  Libero
4 Lepski, Hannes X
A  Offizielle
T Linkerhand, Jens E

C

B  HH 9/14
2 Rehm, Alexander X
3 Schubert, Johann X
4 Freda, Noel X
5 Graves, Jesse X
6 Tredop, Hennes
7 Hofmann, Nick X
8 Ehlers, Ben X
9 Seils, Phillip X

10 Pieper, Kalle X
B  Libero
B  Offizielle

CT Strosik, Rüdiger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SN HH B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 30 21 0 0 2
1 0 1 25 2 23 18 0 2 1

3
3 0 2 50 53 39 0 2 3
Start: 12:30 Ende: 13:26 Dauer: 0:56

Sieger: SN - Landesgymnasium für
Sport Leipzig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francescato, Björn 1
2 Überla , Julia 2

Schreiber 3
Schr. Wolter, Lukas 4

Assist. Seiffert-Duduc , Tao
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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