

## WK II männlich

Männer

## (A) SN - Landesgymnasium für Sport Leipzig vs. HH - Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg (B)

Spiel 213

03.05.2023 12:30 Uhr



			S		art :30		A	SN		S		de :00		В	нн		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
۱,				3	7	5	2	8	1	0-	9	7	10	4	5	2	21
E E		Spielernr.	11							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
È		1 5		0	1	2	_	6	0	Auszeit	V	1	2	4	6	7	Auszeit
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 12	14	2 16	5 17	6 18	o 22	Auszeit	^ 10	12			6 18	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12 23	14 25					8:10 17:18	20	12 21)					10:12 19:21

S	St 13	art :03		Внн				En 13:	de :26		R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	10	4	5	2		3	7	5	2	8	1	
		8				3	18							25
Z		12:18				12:18								
2	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	4 1 F	5	7	8	Auszeit
	, 17	10 18	11	12	14	16	6:10	13 22	14 23	15 25	16	18	21	14:10

				46. 38
	A	Λ		
Э	Sta	_		
llun		S	pielernr.	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3

7	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
) )	A																					
-	-																					
i								Auszeit														Auszeit
	3																					

A	)SN 8	8/14	$^{B}$	НН	9/14
1	Jeske, Niclas	Х	2	Rehm, Alexander	X
2	© Wiese, Bela	Х	3	Schubert, Johann	Х
3	Bornemann, Paul	Х	4	Freda, Noel	Х
4	Lepski, Hannes	Х	5	Graves, Jesse	Х
5	Pfeifer, Jannis	Х	6	Tredop, Hennes	
6	Preußler, Rick		7	Hofmann, Nick	Х
7	Blüthner, Jordan	Х	8	Ehlers, Ben	Х
8	Wagner, Justus	Х	9	© Seils, Phillip	Х
A	) Libero		10	Pieper, Kalle	Х
4	Lepski, Hannes	X	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Linkerhand, Jens	Ε	СТ	Strosik, Rüdiger	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
		A	) sn		HH (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	30	21	0	0	2				
1	0 1 <b>25</b> 2				23	18	0	2	1				
				3									
3	0	2	50		53	39	0	2	3				
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:26	Dauer: 0:56							
					avmn				2.0				

Sieger: SN - Landesgymnasium für 2:0 Sport Leipzig

	Schiedsgericht	Linienrichter											
1	Francescato, Björn		1										
2	Überla , Julia	2											
	Schreiber	3											
Schr.	Wolter, Lukas		4										
Assist.	Seiffert-Duduc , Tao												

Dokument erstellt: 03.05.2023 13:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de